
СОВЕТ САРГАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

22 сентября 2020 года  № 27 

 

р. п. Саргатское 

 

Об образовании и утверждении составов постоянных  

комиссий Совета Саргатского городского поселения  

Саргатского муниципального района Омской области 

 

 

 

Рассмотрев заявления, предложения депутатов, итоги голосования, в целях 

определения порядка работы представительного органа Саргатского городского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области, в 

соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Саргатского 

городского поселения 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Образовать постоянные комиссии Совета Саргатского городского 

поселения Саргатского муниципального района Омской области:  

1) финансово-бюджетную и по вопросам муниципальной собственности 

– в составе 3  депутатов; 

2) по вопросам социальной политики – в составе 3 депутатов; 

3) по вопросам жизнеобеспечения – в составе 3 депутатов; 

4) уставную комиссию. 

 

2. Утвердить составы постоянных комиссий Совета Саргатского 

городского поселения Саргатского муниципального района Омской области: 

1) финансово-бюджетную и по вопросам муниципальной собственности: 

Председатель:  

депутат по Саргатскому избирательному округу № 6 Смышляев С.С.; 

Члены:  

депутат по Саргатскому избирательному округу № 5 Ксензова В.Е.;  

депутат по Саргатскому избирательному округу №5 Павлов С.С. 

 

2) по вопросам социальной политики: 



       Председатель:  

депутат по Саргатскому избирательному округу № 5 Ксензова В.Е.; 

Члены:  

депутат по Саргатскому избирательному округу № 3 Ушакова С.А.;  

депутат по Саргатскому избирательному округу № 4 Купцова М.В. 

 

3) по вопросам жизнеобеспечения: 

Председатель:  

депутат по Саргатскому избирательному округу № 2 Браун И.Н.; 

Члены:  

депутат по Саргатскому избирательному округу № 4 Бульда В.Н. ;  

депутат по Саргатскому избирательному округу № 5 Борисова С.Г. 

 

4) уставную комиссию: 

Председатель:  

депутат по Саргатскому избирательному округу №6 Смышляев С.С.; 

Члены:  

депутат по Саргатскому избирательному округу № 5 Павлос С.С.;  

депутат по Саргатскому избирательному округу № 4 Бульда В.Н. 

 

 

 


